АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.09.2021 № 59 - р
                                                                                                                                                          О начале отопительного сезона 2021/22 года
в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановления администрации Убинского района Новосибирской области от 13.09.2021 № 334-па «О завершении подготовки к работе в зимних условиях и начале отопительного сезона 2021/22 года в Убинском районе Новосибирской области»:
1. Начать отопительный сезон 2021/22 года с 15 сентября 2021 года.
     2. Данное распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Убинского сельсовета Крышталёва С.Н..

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                     В.А. Бояркин